Hermannus van der Voert filius quondam Hermanni van der Voert hereditarie
vendidit Henrico van der Bruggen van Helvoirt tinctori hereditariam
paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie
purificationis et in Busco tradendam ex sex lopinatis terre sitis in

parrochia de Uden ad locum dictum die Haghe inter hereditatem Petri van der Haghe ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Haghe ex alio item ex lopinata terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Henrici de Meirlaer ex alio item ex una lopinata terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Margarete van der Hagen ex uno et inter hereditatem Theoderici predicti ex alio item ex quarta parte unius bonarii prati siti in parrochia (dg: et loco) predicta ad locum dictum Carpers Dijk inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Becker ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 271v 05 do 04-02-1406.

Laurencius zvw Jacobus van den Yvenlaer beloofde aan zijn zuster Beatrix 20 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde na maning te betalen.

Laurencius filius quondam Jacobi van den Yvenlaer promisit super omnia Beatrici sue sorori XX Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 271v 06 do 04-02-1406.

Ambrosius zvw Johannes Broes soen riemmaker en Amelius zvw Johannes Balen soen verkochten aan Amelius Dijependijc en Willelmus Truden soen, tbv de kerkfabriek van Rosmalen, 12 lopen, Bossche maat, b-erfpacht die Nijcholaus van der Hoeven beloofd had aan Theodericus zvw Johannes Brues soen, staande het huwelijk van voornoemde Theodericus met zijn vrouw Elizabeth, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een hofstad met toebehoren en een aangelegen roggeland, in Nuland, tussen Johannes van der Hagen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft van 1½ morgen land van de gemeint, in Geffen, ter plaatse gnd Vinkel, van welke pacht één helft aan eerstgenoemde wijlen Johannes gekomen was na overlijden van zijn voornoemde oom Theodericus, en de andere helft aan voornoemde Amelius gekomen was na overlijden van zijn voornoemde tante Elizabeth.

Ambrosius (dg: Jans soen co) filius quondam Johannis Broes soen corrigiatoris et Amelius filius quondam Johannis Balen soen (dg: hereditariam paccionem) XII lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco (dg: solve) quos Nijcholaus van der Hoeven promiserat se daturum Theoderico filio quondam Johannis Brues soen stante integro thoro inter ipsum Theodericum et (dg: int) inter Elizabeth eius uxorem hereditarie purificationis ex domistadio cum suis attinentiis et terra siliginea sibi adiacente sitis in parrochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis van der Hagen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex medietate unius et dimidii jugerum terre (dg: sit) communitatis sitorum in parrochia de Geffen ad locum dictum Vinckel de qua paccione una medietas (dg: dco) primodicto quondam Johanni de morte dicti Theoderici eius avunculi et reliqua medietas dicto Amelio de morte dicte quondam Elizabeth eius matertere successione fuerant advolute ut dicebant hereditarie vendiderunt Amelio Dijependijc et Willelmo Truden soen ad opus fabrice ecclesie de Roesmalen promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 271v 07 do 04-02-1406.

Johannes van der Teijnden ev Katherina dvw Arnoldus Bac zvw Walterus gnd Groet Wouter van Berkel verkocht aan Nijcholaus van Maren zwaardveger en Johannes Bije zvw vooroemde Arnoldus Bac 1/3 deel dat aan hem en zijn vrouw behoort in 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, b-erfpacht, die Jacobus zvw Ghisbertus Stevens soen van den Ghever en Johannes Wijtman met Lichtmis in

Haaren moeten leveren, gaande uit een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd aen den Ghever, tussen Martinus Stevens soen enerzijds en erfgr vw Johannes van {f.272r} Laerhoven anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Wijtmans soen en met het andere eind aan een gemene weg.

Johannes van der Teijnden maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter van Berkel terciam partem ad se (dg: sp) et ad dictam eius uxorem spectantem in uno modio siliginis hereditarie paccionis mensure de Oesterwijk quem Jacobus filius quondam Ghisberti Stevens soen van den Ghever et Johannes Wijtman solvere tenentur hereditarie purificationis et in Haren tradendum de et ex pecia terre sita in parrochia de Haren ad locum dictum aen den Ghever inter hereditatem Martini Stevens soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis de

1184 f.272r.

in profesto Aghate: donderdag 04-02-1406.

BP 1184 f 272r 01 do 04-02-1406.

Laerhoven ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis Wijtmans soen et cum reliquo fine ad communem viam ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao de Maren forbitori et Johanni Bije filio quondam Arnoldi Bac predicti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum in profesto Aghate.

BP 1184 f 272r 02 do 04-02-1406.

Gerardus Berkelman zvw Willelmus Berkelman deed tbv voornoemde kopers afstand van voornoemde erfpacht van 1 mud rogge.

Gerardus Berkelman filius quondam Willelmi Berkelman super predicta paccione unius modii siliginis et jure ad opus dictorum emptorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 272r 03 do 04-02-1406.

Hr David priester nzvw Ghisbertus Lisscap verkocht aan Johannes Broet bontwerker een erfgoed, gnd Davids Wijer, 10 morgen 5 hont 32 roeden groot, aan Ghisbertus Buc, tbv voornoemde David, overgedragen.

(dg: Arnoldus de Nuwelant) Dominus David presbiter filius naturalis quondam Ghisberti Lisscap quondam hereditatem dictam Davids Wijer X jugera quinque hont et XXXII virgatas terre continentem (dg: venditam dicto) supportatam Ghisberto Buc ad opus dicti (dg: Davidis) David prout in litteris 'prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Broet pellifici supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.